n�do, em ruim estado de conservação, faltando dois pneus na

i dianteira, de um total de quatro e o traseiro direito em péssimo
� estado, com a parte elétrica sem funcionamento e o banco' ras­

Igado, avaliadota) em R$ 16.QOO,00 (dezesseis mil reais).
,TOTAL DA AVALIAÇAO: R$ 16.000,00 (dezesseis mil

IreaIs).
l
I

! Obs: O(s) bemins) será(ão) arrematado(s) à vista ou medi­
ante sinal de 20% (vinte por cento) no ato daarrematação e o

'baldo em 24 (vinte e quatro) horas. Na ocasião do leilão, o(s)
I e�(ns) será(ão) vendido(s) pela melhor oferta, desde que não